Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа №12»
 х. Алтухов
Приказ №  24 от 22.01. 2022
Об итогах проведения предметной недели математики.
В соответствии с планом работы школы с 17 января  по 22  января  2022 года проводилась предметная неделя математики, целью которой являлось формирование логического мышления, расширение кругозора обучающихся, повышения интереса к предмету, развития умственных способностей обучающихся. В  рамках недели были проведены тематические мероприятия в  соответствии с планом. В подготовке  и проведении  мероприятий приняли активное участие   Газиева М.(9 кл.), Еманова Ю.(9 кл.), Ремизова  В. ( 7 кл.), Мищенко В.(6 кл.),  Козлова А. (8 кл.).
        Итоги предметной недели математики показали, что учителями математики Евглевской  В.И. и Маковой  Г. В. проводится работа по формированию у обучающихся  интереса к предмету, развитию положительной мотивации  к его изучению.
       На  основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги предметной недели математики (приложение  №1).
2. Поощрить грамотами обучающихся, занявших по итогам недели математики призовые места.
3. Разместить материалы предметной  недели на школьном сайте
(отв. Агафоночкина Л. А.).
4. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Алтухову Л.В.

	И. о директора МОУ «СОШ№12»                                         А. В. Икрянов

                                Приложение №1
Итоги предметной недели математики
	Название конкурса
	Ф. И. победителей
	Класс
	Место

	Математический
турнир

	Ацциева К.
Гахраманова  Л.

	5
5
	1
2

	Интеллектуальная игра
 «Математика вокруг нас»
	Мищенко В.
Сидоренко М.
	6
6
	1
2

	Математический КВН
	Коллектив класса
Коллектив класса
	8
7
	1
2

	Интерактивная игра «Готовимся к ОГЭ»
	         Еманова Ю.
         Газиева М.

	9
9

	1
2

	Математическая викторина
«Из истории цифр и чисел»
	          Гелунов  И.
         Свищевская М.
	10
10

	1
2